



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

सं.: डीएमआरसी/कार्मिक/22/मा.सं./2020 (38ग),

दिनांक: 18/03/2020

संदर्भ: 1. विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/कार्मिक/22/मा.सं./2020 (38), दिनांक: 15/01/2020
2. नोटिस: डीएमआरसी/कार्मिक/22/मा.सं./2020 (38ख), दिनांक: 04/03/2020

नोटिस

सहायक प्रबन्धक (सिविल), दो वर्ष के अनुबंध आधार पर, डीएमआरसी के मुम्बई और पटना परियोजनाओं के लिए भर्ती के लिए गुप्र चर्चा और /या साक्षात्कार का स्थगन।

नोवेल कोरोना वायरस (सीओवीआईडी -19) के प्रसार को रोकने के लिए एहतियाती कदम के रूप में, दिनांक 23/03/2020 - 27/03/2020 और 30/03/2020 को अनुसूचित गुप्र चर्चा और/या साक्षात्कार को, **स्थगित किया जाता है।**

गुप्र चर्चा और/या साक्षात्कार की नई तिथियाँ, ई-मेल / डीएमआरसी वेबसाइट के माध्यम से, बाद में सूचित की जाएगी।

No.: DMRC/PERS/22/HR/2020 (38C),

Date: 18/03/2020

Ref.: 1. Advt. No.: DMRC/PERS/22/HR/2020 (38), dated: 15/01/2020
2. Notice No: DMRC/PERS/22/HR/2020 (38B), dated: 04/03/2020

NOTICE

POSTPONEMENT OF GD &/OR INTERVIEW FOR RECRUITMENT TO THE POST OF AM (CIVIL) ON 02 YEARS CONTRACT BASIS, FOR DMRC MUMBAI & PATNA PROJECTS

As a precautionary step to contain the spread of Novel Coronavirus (COVID-19), the GD &/or Interviews, scheduled from/on 23/03/2020 – 27/03/2020 & 30/03/2020, **stands postponed.**

The fresh dates of GD &/or Interview shall be intimated later, through e-mail/DMRC Website.
